Coletiva de Trabalho - CCT 2022/2024 da categoria  profissional  envolvida  na prestação dos serviços,
correspondente ao índice de 10,21% para o mês de fevereiro, ao índice de 10,85% a partir do mês de março.

2. Considerando a análise do pedido de repactuação realizada pela área técnica, o valor mensal
da contratação passa a ser de R$ 33.182,39 (trinta e três mil cento e oitenta e dois reais e trinta e nove
centavos)  para o mês de  fevereiro e  de  R$ 33.373,17 (trinta e três mil trezentos e setenta e três reais e
dezessete centavos) a partir do mês de março, conforme abaixo discriminado.

Anexo I

Unidade Descrição/Especificação Qtde
Postos

Valor
Mensal

Valor
Anual

Sede -
Curitiba

Vigilância Orgânica Desarmada 44 horas semanais
diurna 1 6.425,71 77.108,52

[...]

Para fins de cálculos dos efeitos financeiros, os novos valores deverão ser considerados a
partir de 1º de fevereiro de 2022, data-base da Convenção Coletiva.

4. Tendo em vista a data de início dos efeitos financeiros, registra-se o valor correspondente a R$
22.473,01 (vinte e dois mil quatrocentos e setenta e três reais e um centavo), relativo à diferença mensal
referente ao período de fevereiro a agosto/2022.

5. A contratada providenciará complementação da garantia de execução contratual no valor
equivalente a R$ 1.959,16 (um mil novecentos e cinquenta e nove reais e dezesseis centavos), fim de manter